
 43. Stadtmeisterschaft Sarstedt im Schießsport 2016 /2017

6. Durchgang 09.02.2017

Mannschaftswertung
Verein 1.Dg. 2.Dg. 3.Dg. 4. Dg. 5.Dg. 6.Dg. Gesamt

1. SV Sarstedt 51 Sa 817 815 829 846 812 837 4956
2. SV Vivat Gödringen Gö 774 791 733 793 779 755 4625
3. KKS Heisede H 815 732 780 733 756 532 4348
4. SGi Schliekum Sch 709 711 714 710 257 690 3791
5. ASG Sarstedt ASG 811 500 512 518 242 245 2828

Einzelwertung
Name, Vorname Verein 1.Dg. 2.Dg. 3.Dg. 4.Dg. 5.Dg. 6.Dg. Gesamt

1. Heitsch, Patrick Sa 282 278 281 286 286 278 1691
2. Grasse, Tobias Gö 282 277 272 276 274 268 1649
3. Rohde, Janine Sa 257 261 279 281 259 277 1614
4. Schillack, Luisa Sa 267 245 266 259 256 246 1539
5. Henschkowski, Martin Sch 258 247 261 260 257 243 1526
6. Stanke, Dmitrij Sa 276 269 279 267 282 1373
7. Weise, Rainer Gö 257 267 241 266 262 1293
8. Piontek, Hartmut H 239 257 254 262 257 1269
9. Schmidt, Martin ASG 254 252 263 242 245 1256

10. Rolfs, Fiddi Sch 246 248 258 230 237 1219
11. Scheiden,Carsten H 279 284 267 275 1105
12. Kühn, Rudolf Sch 205 216 195 220 210 1046
13. Sander, Sebastian ASG 254 246 260 255 1015
14. Kellner, Harald [E] R 244 245 253 231 973
15. Warneke, Tristan Gö 220 251 243 254 968
16. Mandel, Michael H 232 222 239 220 913
17. Gude, Klaus H 263 271 259 793
18. Gieseke, Veltin Gö 235 247 233 715
19. Elpel, Daniel Gö 232 240 204 676
20. Wirries, Uwe Sch 201 210 411
21. Krüger, Henri ASG 281 281
22. Bokelmann, Marcel ASG 276 276
23. Nilson, Maren H 273 273
24. Meyer, Gundbert Sa 268 268
25. Werth, Maximillian H 227 227
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Ergebnisliste
11. Stadtmeisterschaft im Jugendbereich 2017

02.02.2017

Jugendklasse - männlich

Platz Name Vorname Verein Ring
1 Stanke Dmitrij SV Sarstedt v. 1951 374
2 Warneke Tristan SV Vivat Gödringen 324
3 Müller Pascal SV Vivat Gödringen 191

Jugendklasse - weiblich

Platz Name Vorname Verein Ring
1 Rohde Janine SV Sarstedt v. 1951 383
2 Nickel Felicitas SV Sarstedt v. 1951 360
3 Schillack Luisa SV Sarstedt v. 1951 336

Juniorenklasse A - männlich

Platz Name Vorname Verein Ring
1 Dobel Jan SV Sarstedt v. 1951 319
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Platz Name Vorname Verein Ring

1 Jänisch Claus SV Vivat Gödringen 317,0
2 Schmischke Frank SV Vivat Gödringen 316,7
3 Gückel Dieter SV Vivat Gödringen 315,5
4 Winnecke Bibiana SV Sarstedt 51 315,1
5 Krüger Regina ASG Sarstedt 312,7
6 Meyer Birgit SV Sarstedt 51 310,8
7 Wilk Kerstin KKS Giften 310,6
8 Göttgens Volker SV Vivat Gödringen 310,5
9 Ulrich Friedhelm ASG Sarstedt 309,3

10 Meyer Guntbert SV Sarstedt 51 309,2
11 Miska Marina ASG Sarstedt 309,1
12 Vornkahl Fritz SV Ruthe 308,8
13 Schneider Stefan SV Sarstedt 51 307,6
14 Krüger Dirk ASG Sarstedt 306,0
15 Brinkmann Dirk SV Vivat Gödringen 0,0

Stadtmeisterschaft 2017
LG sitzend Auflage Altersklasse
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1. SV Vivat Gödringen
Name Vorname       Ring
Jänisch Claus 317,0
Göttgens Volker 310,5
Gückel Dieter 315,5
Schmischke Frank 316,7

949,2

2. SV Sarstedt v. 1951
Name Vorname       Ring
Meyer Birgit 310,8
Meyer Guntbert 309,2
Winnecke Bibiana 315,1
Schneider Stefan 307,6

935,1

3. ASG Sarstedt 
Name Vorname       Ring
Krüger Dirk 306,0
Krüger Regina 312,7
Miska Marina 309,1
Ulrich Friedhelm 309,3

931,1

Stadtmeisterschaft 2017
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Platz Name Vorname Verein Ring

1 Wischnewski Regina SV Sarstedt 51 314,9
2 Schmidt Gitta ASG Sarstedt 314,6
3 Beer Ulrich SV Sarstedt 51 314,3
4 Werner Ulrich SV Sarstedt 51 314,2
5 Kuhnert Anita SV Sarstedt 51 313,6
6 Sauer Joachim SV Sarstedt 51 313,5
7 Matthias Martin ASG Sarstedt 313,0
8 Beer Manuela SV Sarstedt 51 312,6
9 Meyer Alina SV Sarstedt 51 311,8

10 Jedzik Franziska SV Ruthe 311,6
11 Schwenke Andrea KKS Giften 311,1
12 Meier Walter SV Vivat Gödringen 311,0
13 Schmidt Eckard ASG Sarstedt 310,8
14 Siegmund Friedel SV Vivat Gödringen 310,6
15 Klingebiel Christiane ASG Sarstedt 310,2
16 Wilke Ernst-August SV Vivat Gödringen 309,2
17 Müller Thomas SV Ruthe 308,5
18 Niemann Detlef SV Vivat Gödringen 308,0
19 Warmbold Ernst SV Vivat Gödringen 307,9
20 Stolberg Peter SV Ruthe 307,4
21 Fischer Hans-Henning SV Vivat Gödringen 307,0
22 Brunotte Silvia KKS Giften 305,3
23 Maiwald Alois SV Ruthe 305,0
24 Höfs Marlies SV Ruthe 303,4
25 Wehling Hans KKS Giften 302,7
26 Jänsch Erika SV Ruthe 302,1
27 Jänsch Siegmund SV Ruthe 301,3
28 Raudonat Klaus SV Ruthe 297,0
29 Oberfrank Heide KKS Giften 296,6
30 Wrobel Ulla KKS Giften 286,8
31 Quilitz Günther KKS Giften 0,0
32 Vinzelberg Friederich SV Ruthe 0,0
33 Döring Klaus SV Sarstedt 51 0,0
34 Wilke Cord SV Vivat Gödringen 0,0
35 Gabloffsky Werner SV Vivat Gödringen 0,0
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1. SV Sarstedt v. 1951
Name Vorname       Ring
Beer Ulrich 314,3
Wischnewski Regina 314,9
Kuhnert Anita 313,6
Beer Manuela 312,6

942,8

2. ASG Sarstedt 
Name Vorname       Ring
Klingebiel Christiane 310,2
Matthias Martin 313,0
Schmidt Eckard 310,8
Schmidt Gitta 314,6

938,4

3. SV Vivat Gödringen
Name Vorname       Ring
Meier Walter 311,0
Fischer Hans-Henning 307,0
Warmbold Ernst 307,9
Siegmund Friedel 310,6

929,5

4. SV Ruthe
Name Vorname       Ring
Jedzik Franziska 311,6
Höfs Marlies 303,4
Raudonat Klaus 297,0
Jänsch Siegmund 301,3

916,3

5. KKS Giften
Name Vorname       Ring
Schwenke Andrea 311,1
Wrobel Ulla 286,8
Wehling Hans 302,7
Oberfrank Heide 296,6

910,4
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